[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

26.03.2019 № 106/16М

О премировании временно исполняющего полномочия главы администрации муниципального округа Молжаниновский в 1 квартале 2019 года

В соответствии с частью 2 статьи 29 и частью 3 статьи 34 Закона города Москвы от 22.10.2008 №50 «О муниципальной службе в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Премировать временно исполняющего полномочия главы администрации муниципального округа Молжаниновский С.А. Самойлина по итогам работы в 1 квартале 2019 года в размере 4 месячного денежного содержания.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве			         А.М. Шинкаренко